www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

D                L
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA

IÁRIO OFICIA
Terceiros

 SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO.

Pagina .............................................................................01/01

AVISO DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2018

A Prefeitura de São Raimundo do Doca Bezerra/MA., torna público,

para conhecimento dos interessados que realizará LICITAÇÃO na

forma da Lei Federal nº 10.520/2002,  com aplicação subsidiária da Lei

Federal nº 8.666/1993, e demais normas atinentes à espécie,

modalidade PREGÃO PRESENCIAL do  tipo menor preço por item;

OBJETO Contratação de  empresa para locação de palco, iluminação,

sonorização, gerador de luz, e bandas para realização das festividades

carnavalescas nos dias  10, 11, 12, 13  de Fevereiro de 2018. Neste

Município Data da Abertura 26 de Janeiro de  2018,  às  09:00 (nove)

horas,  Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados

na Rua Antônio Neto nº 249,  Centro,  de 2ª a 6ª feira, no horário das

08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou

retirado através de mídia eletrônica ou ainda obtido mediante o

recolhimento da importância de R$ 20,00 (vinte reais), que deverá ser

através de DAM, maiores informações no local, São Raimundo do

doca Bezerra – MA., em 11 de Janeiro de 2018. Francisco de Sousa

Alves, Pregoeiro.

ANO IV, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, QUINTA FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2018 PG 01/01